
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata nei modi di 

legge dal  15.1.2020          

Breno,  15.1.2020

Il presente atto è composto da n. 3 (tre) pagine

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 14.1.2020

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE 
DELL'AREA GESTIONE RISORSE UMANE – UFFICIO CONCORSI 

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - ASST DELLA VALCAMONICA
N.438 DEL 30.4.2019

(Tit. di class. 1.1.02)

OGGETTO: Approvazione  del  verbale  della  commissione  preposta  alla  formulazione  della
graduatoria degli aspiranti all'assunzione, a tempo determinato, nella qualifica di
Dirigente medico -  Area medica e delle specialità mediche - disciplina: Medicina
Interna.



DETERMINAZIONE N. 7 DEL 14.1.2020

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:
- con decreto n.911/2019 venivano attivate le procedure per la formazione di una graduatoria

valida per assunzioni a tempo determinato nella qualifica di  Dirigente medico -  Area medica e
delle specialità mediche - disciplina: Medicina Interna;

- idoneo avviso, registrato al prot. ASST il 17.12.2019 al n.23759/19, fissava il termine per la
presentazione  delle  domande  per  le  ore  12.00  del  10.1.2020,  stabilendo  i  requisiti  di
partecipazione;

-  con  determinazione  AGRU  (Ufficio  concorsi)  n.3  del  8.1.2020 veniva  nominata  la
Commissione esaminatrice;

-  con  determinazione  AGRU  (Ufficio  concorsi)  n.6  del  13.1.2020 venivano  ammessi  i
candidati;

- il citato avviso prevedeva altresì una commissione per la formulazione di una graduatoria
redatta sulla base di un colloquio di valutazione e dei titoli presentati, o dichiarati dai candidati;

- la Commissione, riunitasi in data 14.1.2020, ha trasmesso il verbale dei propri lavori;
RITENUTO di doversi procedere alla formale approvazione di detto verbale, conservato agli

atti,  e  della  graduatoria  degli  aspiranti  all'assunzione,  a  tempo determinato,  nella  qualifica  di
Dirigente medico - Area medica e delle specialità mediche - disciplina: Medicina Interna;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole del Responsabile del procedimento;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per le ragioni espresse in premessa:
1 - di  approvare  il  verbale  dei  lavori  della  commissione  preposta  alla  formulazione  della

graduatoria degli aspiranti all'assunzione, a tempo determinato, nella qualifica di Dirigente medico
- Area medica e delle specialità mediche - disciplina: Medicina Interna, composto da n.6 pagine e
depositato agli atti, dal quale si evince l'idoneità dei candidati così come riportato nelle graduatorie
sotto indicate:
- candidato in possesso del diploma di specializzazione nella disciplina in oggetto:

Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita Punti

Colombo Enrico Brescia 26.6.1988 41,220

- candidata iscritta all'ultimo anno del corso di formazione specialistica nella disciplina oggetto del
concorso:

Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita Punti

Sauchella Assunta Daniela Telese Terme 17.12.1987 39,800

2 - che l’eventuale assunzione a tempo determinato della candidata  iscritta all'ultimo anno
del corso di  formazione specialistica nella disciplina oggetto del  concorso risultata idonea alla
selezione  in  oggetto sarà  subordinata  al  conseguimento  del  titolo  di  specializzazione,  salvo
l'applicazione di successiva diversa normativa;

3 - che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari per l'Azienda;
4 - di disporre, a cura dell'Area Gestione delle Relazioni, la pubblicazione all'Albo on-line -

sezione pubblicità legale ASST - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR 33/2009 e dell'art.32 della L.
n.69/2009;

Pagina 2 di 3
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



  DETERMINAZIONE N. 7 DEL 14.1.2020

5 - di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per i conseguenti controlli
previsti dalla normativa vigente.

IL DIRETTORE FF
AREA GESTIONE RISORSE UMANE

F.to Avv. Gabriele Ceresetti

Pagina 3 di 3
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it


	DETERMINAZIONE N. 7 DEL 14.1.2020
	DETERMINAZIONE N. 7 DEL 14.1.2020
	www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it
	www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it
	www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it
	AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	La presente determinazione è stata pubblicata nei modi di legge dal 15.1.2020
	Breno, 15.1.2020
	Il presente atto è composto da n. 3 (tre) pagine
	DETERMINAZIONE N. 7 DEL 14.1.2020
	ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DELL'AREA GESTIONE RISORSE UMANE – UFFICIO CONCORSI
	AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - ASST DELLA VALCAMONICA
	N.438 DEL 30.4.2019
	(Tit. di class. 1.1.02)
	il dirigente responsabile
	D E T E R M I N A
	per le ragioni espresse in premessa:
	Colombo Enrico
	Brescia
	26.6.1988
	41,220
	Sauchella Assunta Daniela
	Telese Terme
	17.12.1987
	39,800
	IL DIRETTORE FF
	AREA GESTIONE RISORSE UMANE
	F.to Avv. Gabriele Ceresetti

